
Señores: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONTRATACION.  

E.   S.  D. 

 

Ref         EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADOS: ALEXANDER DIAZ CARO    

RADICADO:   2019-00078-00 
 

Asunto:  ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DE CREDITO. 

 

FRANCISCO GUALDRÓN RONDÓN, mayor de edad, vecino de San Gil, 

identificado como aparece al pie de mi firma, me permito 

allegar la siguiente liquidación de crédito: 

 

LIQUIDACION ANTERIOR………………………………………………………………………$33.449.752.9 

INTERES ACTUAL…………………………………………………………………………………………$9,131,538.96 

TOTAL DE LA OBLIGACION……………………………………………………………………$42.587.330.9 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 060416100001954 

Tasa de 
interes 
credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias 

Valor 
intereses 

17.22 may-21 si 25.83 $6,434,278.00 19 $87,715.29 

17.21 jun-21 si 25.82 $6,434,278.00 30 $138,444.21 

17,18 jul-21 si 25.77 $6,434,278.00 30 $138,176.12 

17,24 ago-21 si 25.86 $6,434,278.00 30 $138,658.69 

17,19 sep-21 si 25.79 $6,434,278.00 30 $138,283.36 

17,08 oct-21 si 23.62 $6,434,278.00 30 $126,648.04 

17,27  nov-21 si 25.91 $6,434,278.00 30 $138,926.79 

17,46 dic-21 si 26.19 $6,434,278.00 30 $140,428.12 

17,66 ene-22 si 26.49 $6,434,278.00 30 $142,036.69 

18,30 feb-22 si 27.45 $6,434,278.00 30 $147,184.11 

18,47 mar-22 si 27.70 $6,434,278.00 30 $148,524.58 

19,05 abr-22 si 28.58 $6,434,278.00 30 $153,243.05 

19,71 may-22 si 29.57 $6,434,278.00 30 $158,551.33 

20.40 jun-22 si 30.60 $6,434,278.00 30 $164,074.09 

21.28 jul-22 si 31.92 $6,434,278.00 30 $171,151.79 

22.21 ago-22 si 33.32 $6,434,278.00 30 $178,658.45 

23.50 sep-22 SI 35.25 $6,434,278.00 30 $189,006.92 

24.61 oct-22 si 36.92 $6,434,278.00 30 $197,961.29 

25.78 nov-22 si 38.67 $6,434,278.00 30 $207,344.61 

27.64 dic-22 si 39.46 $6,434,278.00 30 $211,580.51 

28.84 ene-23 si 43.26 $6,434,278.00 17 $131,441.58 

     Total Interes   $3,248,039.62 

    Total Capital   $6,434,278.00 

    

valor 
acumulado   $9,682,317.62 

 
 
 
 
 
 



Señores: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONTRATACION.  

E.   S.  D. 

 

Ref         EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADOS: ALEXANDER DIAZ CARO    

RADICADO:   2019-00078-00 
 

Asunto:  ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DE CREDITO. 

 

FRANCISCO GUALDRÓN RONDÓN, mayor de edad, vecino de San Gil, 

identificado como aparece al pie de mi firma, me permito 

allegar la siguiente liquidación de crédito: 

 
 

LIQUIDACION DE CREDITO 060416100004310 

Tasa de 
interes 
credito 

ordinario 

Meses Mora 
Interes 

Moratorio 
Capital Dias Valor intereses 

17.22 may-21 si 25.83 $11,667,015.00 19 $159,050.58 

17.21 jun-21 si 25.82 $11,667,015.00 30 $251,035.27 

17,18 jul-21 si 25.77 $11,667,015.00 30 $250,549.15 

17,24 ago-21 si 25.86 $11,667,015.00 30 $251,424.17 

17,19 sep-21 si 25.79 $11,667,015.00 30 $250,743.60 

17,08 oct-21 si 23.62 $11,667,015.00 30 $229,645.75 

17,27  nov-21 si 25.91 $11,667,015.00 30 $251,910.30 

17,46 dic-21 si 26.19 $11,667,015.00 30 $254,632.60 

17,66 ene-22 si 26.49 $11,667,015.00 30 $257,549.36 

18,30 feb-22 si 27.45 $11,667,015.00 30 $266,882.97 

18,47 mar-22 si 27.70 $11,667,015.00 30 $269,313.60 

19,05 abr-22 si 28.58 $11,667,015.00 30 $277,869.41 

19,71 may-22 si 29.57 $11,667,015.00 30 $287,494.69 

20.40 jun-22 si 30.60 $11,667,015.00 30 $297,508.88 

21.28 jul-22 si 31.92 $11,667,015.00 30 $310,342.60 

22.21 ago-22 si 33.32 $11,667,015.00 30 $323,954.12 

23.50 sep-22 SI 35.25 $11,667,015.00 30 $342,718.57 

24.61 oct-22 si 36.92 $11,667,015.00 30 $358,955.16 

25.78 nov-22 si 38.67 $11,667,015.00 30 $375,969.56 

27.64 dic-22 si 39.46 $11,667,015.00 30 $383,650.34 

28.84 ene-23 si 43.26 $11,667,015.00 17 $238,337.67 

     Total Interes   $5,889,538.34 

    Total Capital   $11,667,015.00 

    

valor 
acumulado   $17,556,553.34 

Cordialmente: 

 

FRANCISCO GUALDRÓN RONDÓN  

C.C.No 5.580.835 de Villanueva 

T.P.No 145.202 C.S.J 


